اولین اکتشاف نفت در ایران...

* 5 خرداد در گذر تاریخ

* اولین اکتشاف نفت در ایران(1287 ش)
اشاره:

در پنجم خردادماه 1287 ش برابر با
26 می1908 م در حالی که عملیات اکتشاف نفت به یأس تبدیل شده بود، نخستین چاه نفت ایران در شهرستان مسجد

سلیمان از شهرهای استان خوزستان در عمق 600 متری زمین به نفت رسید و نفت تا ارتفاع 25 متر از سطح زمین فوران کرد.
این واقعه، باعث شد که امپراتوری انگلیس، جهت حفظ منابع نفتی، اقدام به احداث و گسترش